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Три преубави жени: Ешли, Тони и Алет, се осомничени дека направиле повеќе брутални
убиства. Ешли е срамежлива и осамена компјутерџика, Тони дрска кавкаџика, склона на
луди ноќни прошетки, а Алет е уметничка душа. Полицијата ќе ги уапси и ќе следува
едно од најбизарните судења на векот. Заснован на вистински настани, овој роман со
незапирлив ритам не води од Лондон и Рим до Квебек и Сан Франциско, со
изненандувачки крај кој читатели ќе ги остави без здив.
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